

*Dotyczy postępowania:*

## **Rozwój cyberbezpieczeństwa oraz uzupełnienie infrastruktury sprzętowej**

### **Wyjaśnienia do SWZ**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320), Zamawiający przekazuje treść zapytań od Wykonawców wraz z udzielonymi odpowiedziami :

#### **Pytanie 1.**

Czy Zamawiający wymaga żeby podajniki opisane w Lp.5 posiadały możliwość podawania, obsługi papieru Lp.3 w maksymalnym formacie druku i skanu A3?

#### **Odpowiedź.**

Zamawiający zgodnie z SOPZ wymaga, aby co najmniej jeden podajnik miał możliwość podawania format papieru A3.

#### **Pytanie 2.**

Czy Zamawiający dopuszcza wbudowany dysk w technologii pamięciowej o pojemności 128GB ?

#### **Odpowiedź.**

Zamawiający nie dopuszcza dysk o pojemności 128 GB . Dopuszcza wbudowany dysk o pojemności min. 250 GB jak wskazano w załączniku nr 1 do SWZ.

#### **Pytanie 3**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z : Wbudowany moduł OCR bez limitu stron i licencji pozwalający skanować tylko do formatów Word, Przeszukiwanego PDF ?

#### **Odpowiedź.**

Zamawiający dopuszcza urządzenia z modułem OCR wbudowany moduł OCR bez limitu stron i licencji pozwalający skanować do formatów doc. docx oraz przeszukiwalnego PDF.

BURMISTRZ MIASTA  
*M Sentkiewicz*  
mgr Marcin Sentkiewicz